1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICS08 IO-Link 3 hilos CC
ICS08 IO-Link 3-wire DC DS ES11/05/2018
Sensores inductivos de proximidad en miniatura con comunicación IO-Link
Descripción
La serie ICS08 representa la solución óptima
para equipos industriales de automatización en

detección
Distancia nominal de
detección Sn Tipo de salida Código de pedido
Cable
Corta
Para montaje
empotrado
Configurable: 1 o 2mm
Ajuste de fábrica: 2mm
Configurable: NPN/PNP/
contrafase
NA/NC
Ajuste de fábrica: PNP,
NA
ICS08S30F20A2IO
Conector ICS08S30F20M5IO
Cable Para montaje
no empotrado
Configurable: 2 o 4mm
Ajuste de fábrica: 4mm
ICS08S30N40A2IO
Conector ICS08S30N40M5IO
Cable
Larga
Para montaje
empotrado
Configurable: 1 o 2mm
Ajuste de fábrica: 2mm
ICS08L45F20A2IO
Conector ICS08L45F20M5IO
Cable Para montaje
no empotrado
Configurable: 2 o 4mm
Ajuste de fábrica: 4mm
ICS08L45N40A2IO
Conector ICS08L45N40M5IO
4Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICS08 IO-Link 3 hilos CC
ICS08 IO-Link 3-wire DC DS ES11/05/2018